1 - ADJUDICAR o ITEM 01 e ITEM 04 do processo de licitação Pregão Eletrônico SRP nº 

005-2022 à empresa vencedora: TYPE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 

36.311.828/0001-08, com endereço na Rua Esmerindo Pereira, nº 882, QD 49, LT 453, 2º 

Pavimento, ST Central – CEP 76.200-000 – Iporá/GO, pelo valor global de: ITEM 01 - R$ 

300.300,00 (Trezentos mil e trezentos reais); ITEM 04 - R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais), 

haja vista a apresentação regular da proposta de preço, dos documentos de habilitação e das 

declarações complementares, conforme requisitados no instrumento convocatório. 

Jequié-Bahia, 30 de junho de 2022. 

Juliana Bispo dos Santos

[...]

005-2022, pelo critério MENOR PREÇO PO ITEM, à empresa: TYPE COMÉRCIO E SERVIÇOS 
EIRELI, CNPJ: 36.311.828/0001-08, com endereço na Rua Esmerindo Pereira, nº 882, QD 49, 

LT 453, 2º Pavimento, ST Central – CEP 76.200-000 – Iporá/GO, vencedora do: ITEM 01 - R$ 

300.300,00 (Trezentos mil e trezentos reais); ITEM 04 - R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais). 

Fica a empresa vencedora devidamente convocada para assinar o respectivo contrato ou 

equivalente, observado o prazo estabelecido no Edital.  

Aos Setores competentes para as providências sequenciais necessárias. 

Jequié-Bahia, 01 de julho de 2022.

[...]

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. CNPJ: 
18.661.189/0001-29. 

CONTRATADO: J.C.S COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ: 
26.121.845/0001-29, com endereço na Avenida Cesár Borges, 27, Pompílio Sampaio, Jequié-BA, 
CEP: 45.206.051. 

VALOR GLOBAL: R$ 115.846,25 (Cento e quinze mil oitocentos e quarenta e seis reais e vinte e 
cinco centavos). 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

UNIDADE: 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. 
PROJETO ATIVIDADE: 2004 – MANUTENÇÃO DO CONTRATO DA SEINFRA. 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 – Material de Consumo / 44.90.52.00 – Equipamento e